АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Волчиха

О награждении
Почётной грамотой

Руководствуясь постановлением от 06.12.2022 № 540 «О наградах
Администрации района» п о с т а н о в л я е т :
Наградить Почётной грамотой Администрации района за многолетний
добросовестный труд, высокие производственные показатели:

Слащеву Светлану Владимировну, сортировщика общества с
ограниченной ответственностью «СибАзияЛес».

Глава района А.И.Авцинов